
Starosta Grodziski 
05-825 Grodzisk Mazowiecki 

ul. KOŚCiU'n~i o q g..oQo 
wo ... ( ..... ; ......... . 

ZARZĄDZENIE nr 72.. /2020 

STAROSTY GRODZISKIEGO 

z dnia 1., . marca 2020r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości Skarbu Państwa przeznaczonych do zbycia. 

Na podstawie art. 35 ust. 1, w związku z art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 

gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. 2020, nr 65 i 284.) zarządza się co następuje: 

§ 1 

1. Sporządza się i podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonych do 

zbycia z zasobów nieruchomości Skarbu Państwa. Wykaz stanowi załącznik nr 1 do 

zarządzenia. 

2. Wykaz, o którym mowa w ust .1 podlega wywieszeniu na okres 21 dni w siedzibie 
Starostwa Powiatu Grodziskiego, w Grodzisku Mazowieckim przy ul. Kościuszki 30 oraz 
przy ul. Żyrardowskiej 48 bud. A. i zamieszeniu na stronie internetowej: www.bip.powiat
grodziski. pl, 

3. Informacje o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości poprzez 
ogłoszenie w prasie lokalnej . 

§2 

Koszty ogłoszenia zostaną sfinansowane z działu 700 rozdział 70005. 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
STAROSTA 

~ 
~Wictbicki 



Załacznik nr 1 do 

Zarządzenia nr ...... ./2020 

WN.6840.9 .2019 Starosty Grodziskiego 

Wykaz z dnia ......... marca 2020r. 

nieruchomości Skarbu Państwa przeznaczonych do zbycia 

I. Z zasobów nieruchomości Skarbu Państwa przeznaczone do zbycia nastepujące nieruchomości 
Lp. oznaczenie nieruchomości przeznaczenie w planie 

położenie nieruchomości opis nieruchomości forma wartość nieruchomości 
numer KW numer pow. dz. (ha) zagospodarowania przestrzennego 

ew. netto 
1 2 3 4 5 6 7 8 10 

Zgodme z obowlazującym 
miejscowym planem 

zagospodorowania przestrzennego 
Działka znajduje się w północnej Gminy J aktorów zatwierdzonym 

części gminy Jaktorów. Uchwałą NRXXXI153/2001 Rady 
Nieruchomość ma kształt zbliżony Gminy Jaktorów z 8 czerwca 200lr. 

Nieruchomość położona 
do trójkata, nie ogrodzona, przez działka w części oznaczona jest 
środek działki przebiega linia symbolem RV grunty orne - (pow. ok 1. w gminie Jaktorów, PLIZ/00075878/3 24/1 0,43 ha przetarg 12900 zł 

energetyczna, wdłuż południowo- 0,37 ha), rowy W (pow. ok 0,06 ha). 
w miejscowości Budy Zosine 

zachodniej granicy działki N a terenie tej strefy powinna być 
przebiega rów melioeracyjny. dopuszczona tylko zabudowa 
Działka nie posiada dostepu do zagrodowa siedliskowa, gabaryty 

drogi publicznej. budynków mieszkalnych 
jednorodzinnych powinny być takie 

same j ak w przypadku zabudowy 
mieszkanlowei 

II. Wykaz wywieszono na tablicy ogłoszeń w dniu ... marca 2020 r. na okres 21 dni. 
m. Osobom, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. l, pktl i pkt 2, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościam (tj. Dz. U 2020, poz. 65 

i 284), tj. - przysułguje im roszczenie o nabycie nieruchomości z mocy niniejszej ustawy lub odrębnych przepisów lub są byłymi właścicielami zbywanej nieruchomości pozbawionym prawa własności 
tej nieruchomości przed dniem 5 grudnia 1990 r. albo ich spadkobiercami, winny złożyć wniosek o nabycie nieruchomości w tenninie 6 tygodni od dnia wywieszenia wykazu. 

wywieszono dnia ........... 2020r. 

zdjęto dnia ................. 2020r. 

~\ 
'\fąn k Widbiglg 


	S22C-820033011230
	S22C-820033011220

